Cocco. Coccum rubens granum est ilicis ut Plinius ait in Coccum:
xvi. libro: graciorēm purpura facit: Tyrio tinctū sit byssinū:
gignitur in Gallicia Hispanie: in Africa Pisidia & Cilicia: pes/
simū in Sardinia. Strabo ex Turdetania dicit euehi cerā/mel/
grana/purpurę. Ab his granis Hispania Betica nō quo Grana-
te regnum dicitur; ita ex luxuria regna nomina capessunt.

Lucent in turribus ignes. Morem Italicum exprimit.

Altera lux ortum Casij de vertice summo
Extulerat solem cum Rex iā squallida multo
Templa situ iubet ornari: veteresq; per aras
Purpureos spargi flores: & rite parari
Danda Ecatombæo quae sunt animalia sacro.
Christigenæ soliti crudis preda esse Tyrannis
Contremuere metu: & multi peciere Syenem
Thebæosq; lares: & Cyrenaica regna:
Aethiopumq; domos & littora gentis Erembæ

Altera lux. Casius mons in finibus Aegypti iuxta Serbo-
nidem paludem. Herodotus auctor. Plinius eum in Arabia po-
nit ob propinquitatem. Alius eiusdem nominis est in Mesopo-
tamia Ptolemeo teste. Alius in Syria ab eodem ponitur: ponit
& Aegyptiū. Innuit Poeta Maxencii iussisse: ut purgaretur tē
pla Deorū a squalore & situ: floribusq; sparsis festos induceret
dies solennesq; Ecatombæo. Ecatombe sacrificiū solenne: ab
Ecatombe id est centū & Bōos id est bos dictum. Dicit ergo
iubet & rite parari animalia danda Ecatombeo sacro.

Plinius

Cicero

Prisciāus

Plinius

Strabo

Herodotus

Plinius

Ptolomeo

PARTHENICES SECUNDÆ

Christigenæ soliti. Poeta dicit Christianos fugisse tyrannis/
dem Maxencij: cum audissent veteres induci ritus sacrorum: &
Christi sacra fideiç deditos puniri. Alios in Aegyptum alios
ad Aethiopes: Alios ad Africę Cyrenem.

Erembi

Littora gentis Erembę. Strabo longa disputacione de Erem
bis facta: verisimilius eos dixisse autummat qui eos Arabes es-
se putant: apud Homerę enim Menelaus Thelémachū alloqui-
tur. Cypri & Phoenicen Aegyptia pulsus ad arua Aethiopas/
q; vagans: & Sidonios & Erembos Et Libyen adiij. Sunt autem
ex Arabibus his qui ad alteram sinu Arabici partem vergunt
ad Aegyptum & Aethiopiam.

Strabo

Homerus

Sicut ubi mites aquilam videre columbae
Nare per aereos tractus: nec pinguis rura
Nec placidæ retinet epulæ, timor omnia vincit.
Pars latet umbroso saltu: pars alta volatu
Tecta petit: pars montanis caua saxa latebris:
Et pennis percussa sonat perniciibus aura.

Sicut ubi. &c. Per compacionem Aquile & Columbarum.
Tunc est coepita colli regio deserta: solumq;
Solibus exustum assiduis: & rura venenis
Inclyta & arentes terræ sicientis harenæ.
Soliuagus vastam pecij tum Paulus eremum
Hispidus & fuluæ tectus velamine palmæ.
Cuius ad ignotas veniens Antonius ædes
Incidit in Satyros: mox fleibile corpus amici
Condidit: & siccis vitam tradduxit in aruis